

Obiectivul: Lucrări de amenajare a teritoriului

Obiectul: IMSP Institutul Oncologic

Devizul: Lucrări de amenajare a teritoriului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-30

Valoarea de deviz 201 188,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	69,60	94,6000	6 584,16
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,45	94,6000	1 839,59
Total manopera						8 423,75
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,76	420,0000	7 460,25
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	106,66	420,0000	44 798,25
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,02	420,0000	9,16
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,29	400,0000	114,00
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,90	3,0000	290,70
6	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,56	1 500,0000	6 840,00
7	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	95,48	141,0000	13 461,98
8	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,13	19,0000	249,38
9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	19,0000	5,42
Total materiale						73 229,12
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,68	990,0000	3 638,25
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	10,44	1 100,0000	11 486,64
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,58	600,0000	13 545,00
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,27	500,0000	10 137,00
5	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,88	700,0000	2 016,00
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,45	550,0000	18 947,50
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,31	500,0000	656,25
Total utilaje						60 426,64
Total						142 079,51
Asigurari sociale				24,00%		2 021,70
Total						144 101,21
Cheltuieli de transport				7,00%		5 126,04
Total						149 227,25
Cheltuieli de regie				7,00%		10 445,91
Total						159 673,16
Beneficiu de deviz				5,00%		7 983,66
TOTAL Deviz fara TVA						167 656,82
Total						167 656,82
TVA				20%		33 531,36
TOTAL Deviz						201 188,18

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

